
1

 Evropská veřejná ochránkyně práv zahajuje veřejné 
konzultace v souvislosti s transparentností jednání o 
transatlantickém obchodním a investičním partnerství 
(dále jen „TTIP“). 

Korespondence  - 14/10/2015 
Případ OI/10/2014/RA  - Otevřeno dne 29/07/2014  - Rozhodnutí ze dne 06/01/2015  - 
Dotčený orgán Evropská komise ( Další šetření není důvodné )  | 

Děkujeme Vám za Váš příspěvek do veřejné konzultace Evropské veřejné ochránkyně práv 
týkající se transparentnosti jednání ohledně Transatlantického obchodního a investičního 
partnerství (TTIP). Na naši zvláštní emailovou adresu jsme obdrželi více než 300 odpovědí a 
celkem více než 6,000 emailů včetně dotazů, stížností a komentářů. V současnoti analyzujeme 
všechny příspěvky a o příštím kroku v šetření by mělo být rozhodnuto v lednu 2015. Další vývoj 
můžete sledovat zde [Odkaz]. 

https://www.ombudsman.europa.eu/cs/cases/caseopened.faces/cs/54631/html.bookmark

